DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO

INSTITUTO DE PROMOCAO SOCIAL E HUMANA DARCY RIBEI
00.794.227/0001-56

R DOS TAMOIOS, 462 SALA 506

Nome NAIARA APARECIDA DE HEREDIA VIEIRA GOMES Matricula 000038
Departamento CENTRO POP ABORDAGEM CPF: 06698712655
Fungio ANALISTA ADMINISTRATIVO CBO: 411010 Admissdo: 01/09/2016
Competéncia: 06/2022

Céd | DESCRICAO | REF | VALOR

Proventos
001 Salario Base 000:30 3.993,12
999 Arredondamento 0,56

Descontos
710 Desconto Adiantamento Salarial 1.100,00
610 Arredondamento 0,02
903 INSS Folha 395,21
914 IRRF Folha 156,45
SALARIO BASE 3.993,12 TOTAL VENCIMENTOS 3.993,68 | TOTAL DESCONTOS 1.651,68
BASE DE CALCULO IRRF 3.993,12 SAL. CONTR.INSS 3.993,12 | FGTS DO MES 319,44
BASE DE CALCULO FGTS 3.993,12 LiQuipo 2.342,00

Declaro ter recebido a importancia liquida descriminada neste recibo /)/ /{/ML&//M
Data105 lf; Z / OZQ //

e;{smatura do Empregado
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[CODIGO DO COMPROMISSO: 299551 NOME: INSTITUTO DE PROMOCAO SOCIAL E 1L Periodo de até]

FORMA DE
PAGAMENTO:

Agendamento
015868
015869

015870
015871

015872

015873
015874
015875
015876

015877

015878
015879

015880

015881
015882
015883
015884
015885
015886
015887
015888

Pag: 1 -

CREDITO EM
CONTA

CPF
063.178.056-44
015.092.656-19

695.738.836-00
002.276.476-37

087.094.826-10

048.699.706-51
060.050.336-46
084.175.816-69
037.225.906-55

878.465.946-72

074.379.066-94
047.091.776-86

042.676.956-28

066.987.126-55
979.835.786-87
058.665.826-27
140.401.926-05
870.918.446-53
990.414.216-53
001.289.996-83
148.029.356-33

NOME

ALEXANDRE LUIS C ISIDORO

ALLAN LEONARDO RODRIGUES
SILVA

ANA CARLA APARECIDA LEITE
ANDREIA MOREIRA PASSOS

BARBARA CRISTINE CALDEIRA
SANT

DARLI BRAGA JUNIOR

DIEGO ALVES

DIEGO SOUTO DOS SANTOS
FLAVIO MARCIO DOS SANTOS

JOSE FERNANDES DOS SANTOS
NETO

LICIO FERREIRA COELHO JUNIOR
LOURIVAL ASSIS RIGUEIRA

MARCIA FERREIRA DO
NASCIMENTO

NAIARA APARECIDA DE H VIEIRA
PATRICIA RIBEIRO DA SILVA
PRISCILA CRISTINE L COSTA
RAFAELA RANGEL DA CRUZ
RAQUEL JULIENE VIEIRA DA CRUZ
ROZELI DO CARMO JACOB SILVA

BCO
104
104

104
104

104

104
104
104
104

104

104
104

104

104
104
104
104
104
104

SIMONE DE AQUINO SILVA MARTINS 104

WILLIAM RAFAEL SILVA DANTAS

104

AGENCIA TIPO DE CONTA

0620
0620

0620
0620

0620

0620
0620
0620
0620

0620

0620
0620

0620

0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620

Conta Salario
Conta Salario

Conta Salario
Conta Salario

Conta Salario

Conta Salario
Conta Salario
Conta Salario
Conta Salario

Conta Salario

Conta Salario
Conta Salario

Conta Saléario

Conta Salario
Conta Salario
Conta Salario
Conta Salario
Conta Salario
Conta Salario
Conta Salario
Conta Salario

CONTA

CREDITADA

900399617-8
988117614-5

983833594-6
924185261-0

986664897-0

986664317-0
983833376-5
988117237-9
986664205-0

874214555-2

924185773-6
983833558-0

928696601-1

988112723-3
9866632747
986659182-0
7575139681
988112976-7
986663229-1
988112654-7
842501684-1

DT
CREDITO

05/07/2022
05/07/2022

05/07/2022
05/07/2022

05/07/2022

05/07/2022
05/07/2022
05/07/2022
05/07/2022

05/07/2022

05/07/2022
05/07/2022

05/07/2022

05/07/2022
05/07/2022
05/07/2022
05/07/2022
05/07/2022
05/07/2022
05/07/2022
05/07/2022

MOTIVO

TOTAL GERAL:

VALOR
%4,00
1352,00

1313,00
2654,00

4238,00

65,00
2875,00
2875,00
792,00

2679,00

2363,00
1352,00

2542,00

2342,00
2679,00
4092,00
1171,00
1295,00
1.128,00
745,00
1.298,00
41.354,00

MOEDA SITUAGAO

Real
Real

Real
Real

Real

Real
Real
Real
Real

Real

Real
Real

Real

Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real

PENDENTE
PENDENTE

PENDENTE
PENDENTE

PENDENTE

PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE

PENDENTE

PENDENTE
PENDENTE

PENDENTE

PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE




~ REGISTRO DE FREQUECIA

Instituto de Promogdo Social e Humana Darcy Ribeiro

Més/Ano:JUlhO/ZOZZ

Onroy Rieirs CNPJ: 00.794.227/0001-56
NOME: NAIARA APARECIDA DE HEREDIA VIEIRA GOMES
CPF: 066.987.126-55
Amolgo/Jantar Café
DIA |DIA semana | ENTRADA | Inicio | Témino | Inicio | Témino | SAIDA ~Assinatura ;
1 |Sexta 900 [J2:003:00 [Iscolls’ls R0 | O
2 | sabado V
3 Domingo = i
4 [segunda R 00O |[2'C0| 1A Dlspolls:ls 1F:0]
5 |Terca -0 12001300 lacd Isis [IFid] 7
6 | Quarta 200 1400|1300 lsmls 15 N1co| 7 A lisnl/
7 |Quinta g 0o 2|13 cOlmigils D@l YV Al
8 |Sexta <00 la-coa:coiscd s 1s 3.0 Ui ools
9 | sabado ' —
10 Domingo
11 Segunda
12 Terca
13 Quarta N
14 Quinta i
15 Sexta
16 | Sabado ,
17 | Domingo C Fecaals
18 | Segunda - —
19 Terga
20 |Quarta o
21 Quinta N
22 |Sexta ™~
23 Sabado ‘
24 Domingo \'\
25 Segunda ;
26 |Terga T oo Uz 1300 sl is e300 VUALAZAL”
27 Tawrs Qo5 11200 12:00150[15: 1s[17:00] A 4t il
28 | Quinta % oo 200 2o lsallsids ol Y 2 >
29 [Sexta Q2 on U300 sl s (1300 A T |
30 Sabado V —
31 Domingo
Justificativa e Observagdes:
Assinatura Empregado: Assinatur fia

My

|

O Acotdo de Compensacdo de Horas de Trabalho é acesso
declarando que o(a) empregado(a) o assina livre de pressdo e/ou coagdo, estando ciente que nao faz jus ao

7

rio ao Contrato’ de Trabalho celebrado entre as partes,

recebimento de horas extras e seus reflexos/incidéncias.

M

v

\}ésinatura do empregado




